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”Mihin kuulun - Oksana puussa”

Arto Malmberg


Ottakaa halutessanne tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset:


1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta, Pyhästä Hengestä ja Jumalan 
suunnitelmasta? 


2. Mitä teksti kertoo ihmisistä? 


3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi muuttua? 


4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi? Raamatun teksti DBS-
menetelmälle on  
 
Raamatun teksti DBS-menetelmälle on Johanneksen evankeliumi 15:1-17.


Johdanto


Opetussarjamme nimi on siis ”Mihin kuulun?”

Tämä opetuskerta on nimetty ”Oksana puussa”.

Opetussarjamme tavoitteena on rohkaista meitä itsekutakin syvempään 
sitoutumiseen ja yhteyteen.

Niin kuin tähän opetussarjan esittelytekstiin kirjoitin, niin meistä jokainen on 
osa suurempaa kokonaisuutta, halusimmepa sitä tai emme. 

Olemme vähintään jonkun valtion kansalaisia, me täällä suurin osa 
keskisuomalaisia, olemme osana tiettyä kansanryhmää.

Jokainen meistä kuuluu tai on lähtöisin jostakin suvusta, siinäkin tapauksessa 
vaikka ei olisi suvun kanssa missään tekemisissä. 


Ihminen on luotu, tarkoitettu yhteyteen, osallisuuteen, sitoutumiseen.

Ihminen on tarkoitettu kuulumaan johonkin, se on tärkeä osa ihmisyyttä.


Miten voin olla asiasta niin varma?

Perustan väitteeni Raamattuun ja sieltä nousevaan ilmoitukseen.


Jumalan kuva


Ensinnäkin Jumala loi ihmisen kaltaisekseen.


26 Ja Jumala sanoi: "Tehkäämme ihminen kuvaksemme, 
kaltaiseksemme; ja vallitkoot he meren kalat ja taivaan linnut ja 
karjaeläimet ja koko maan ja kaikki matelijat, jotka maassa matelevat".  



27 Ja Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi hän 
hänet loi; mieheksi ja naiseksi hän loi heidät.	 	 	 1. Moos. 1


Jumala puhuu tässä itsensä kanssa.

Jumalan olemuksessa on kolmen erillisen persoona saumaton täydellinen 
yhteys ja sitoutuminen.

Jumalan kuvana meidätkin on luotu yhteyteen ja sitoutumiseen.


Jumala loi ihmisen ”kahdesti” 

, miehen ja naisen.


”Ja Herra Jumala sanoi: "Ei ole ihmisen hyvä olla yksinänsä, minä teen 
hänelle avun, joka on hänelle sopiva".    1. Moos. 2:18


Mies ja nainen erillisinä olentoina luotuina ja kuitenkin yhdessä kertoo meille 
yhteyden ja sitoutumisen merkityksestä.

Aki-Matti  paneutuu ensi kerralla syvemmin perheyhteyteen, ei siitä nyt sen 
enempää.


Syntiinlankeemuskertomuksessa kerrotaan kuinka, Eevan ja Aadamin 
lankeemuksen jälkeen Jumala kävelee paratiisin viileydessä.

Jumala tulee ”iltakävelyllä” tapaamaan luomaansa ihmistä.

Tämä kertoo siitä yhteydestä joka Jumalalla oli ihmisen Aadamin ja Eevan 
kanssa.

Jumala halusi ja haluu elää luomansa ihmisen yhteydessä.

Tottelemattomuutensa seurauksena Aadam ja Eeva menivät Jumalaa 
karkuun, piiloon.

Syntiinlankeemuksesta alkoi heti eristäytyminen, syyllisyys ja häpeä.

Mikä pahinta, se erotti ihmisen Jumalan yhteydestä.


8 Ja he kuulivat, kuinka Herra Jumala käyskenteli paratiisissa illan 
viileydessä. Ja mies vaimoineen lymysi Herran Jumalan kasvojen 
edestä paratiisin puiden sekaan.  
9 Mutta Herra Jumala huusi miestä ja sanoi hänelle: "Missä olet?"  
10 Hän vastasi: "Minä kuulin sinun askeleesi paratiisissa ja pelkäsin, 
sillä minä olen alasti, ja sentähden minä lymysin". 

23 Niin Herra Jumala ajoi hänet pois Eedenin paratiisista viljelemään 
maata, josta hän oli otettu.  
24 Ja hän karkoitti ihmisen ja asetti Eedenin paratiisin itäpuolelle 
kerubit ynnä välkkyvän, leimuavan miekan vartioitsemaan elämän puun 
tietä.		 	 	 	 	 	 	 1. Moos. 3


Tätä tekstiä on surullista lukea.

Kuinka paljon tuskaa ja surua tuon jälkeen ihmiskunta on toisilleen 
aiheuttanutkaan.




Paljon eroa, paljon hylkäämistä, paljon tuskaa, paljon pelkoa, paljon 
syyllisyyttä, paljon häpeää, paljon sairautta.

Kaikki tämä on edelleen ilmeistä meidän ihmisten keskellä.

Synnin seuraukset on koko ajan, edelleen ja enentyvänä nähtävissä 
keskuudessmme.

Ihminen on tarkoitettu kuulumaan Jumalan yhteyteen.

Ihminen on tarkoitettu sitoutumaan Jumalaan.

Jumala on nimittäin sitoutunut syvästi meihin ihmisiin.

Jumalan sitoutumisesta ihmiseen kertoo liitot joita hän esimerkiksi, Nooan, 
Aabrahamin ja Israelin kansan kanssa teki.

Siitä kertoo lupaus lunastajasta, joka ”polkee rikki käärmeen pään.”

Kun lunastaja Jeesus Kristus eli täällä maan päällä, hän oli syvästi sitoutunut 
Isään ja Hänen tahtoonsa.

Jeesus oli sitoutunut myös syvästi opetuslapsiinsa, juutalaiseen kansaan ja 
niihin ihmisiin joita Hän tapasi.

Vaikka hän tiesi mitä ihmisessä on.


Jalkojen peseminen


Haluan pysähtyä seuraavaksi pääsiäisaterialle, jota Jeesus vietti viimeistä 
kertaa täällä maan päällä ollessaan opetuslastensa kanssa.


Jeesus oli valinnut kaksitoista lähintä opetuslasta olemaan kanssaan.

Kertaan vielä opetuslasten nimet.

Pietari, Jaakob, Johannes, Andreas, Filippus, Bartolemus, Tuomas, Matteus, 
Jaakob Alfeuksen poika, kaksi Juudasta ja Simon kananeus.


Oli tullut aika syödä pääsiäisateriaa.

Yleensä se syötiin perheen, siis lähimpien ihmisten kesken.

Jos pääsiäislammas oli liian suuri syötäväksi perheelle, saatettiin se syödä 
yhdessä naapuriperheen kanssa.

Ateriayhteys tarkoitti jokatapauksessa hyvää ja läheistä yhteyttä, ei syöty 
kenen kanssa tahansa.


Nyt Jeesus oli asettunut pääsiäisaterialle lähimpien opetuslastensa kanssa.

Siinä he nyt olivat yhdessä matalan pöydän ympärillä toisen vasemman 
kätensä varassa kyljellään.

Toisin kuin Leonardo da Vincin ”Viimeinen ehtoollinen” maalauksessa.

Opetuslapset eivät enää olleet vain Hänen palvelijoitaan, vaan he olivat 
ystäviä, he olivat läheisiä keskenään.


Luen tuosta pääsiäisateria hetkestä.

Se kertoo yhteenkuuluvuudesta, se kertoo syvästä sitoutumisesta.




Johanneksen evankeliumi: 
13:1 Mutta ennen pääsiäisjuhlaa, kun Jeesus tiesi hetkensä tulleen, että 
hän oli siirtyvä tästä maailmasta Isän tykö, niin hän, joka oli rakastanut 
omiansa, jotka maailmassa olivat, osoitti heille rakkautta loppuun asti.  
13:2 Ja ehtoollisella oltaessa, kun perkele jo oli pannut Juudas 
Iskariotin, Simonin pojan, sydämeen, että hän kavaltaisi Jeesuksen,  
13:3 niin Jeesus, tietäen, että Isä oli antanut kaikki hänen käsiinsä ja 
että hän oli lähtenyt Jumalan tyköä ja oli menevä Jumalan tykö,  
13:4 nousi ehtoolliselta ja riisui vaippansa, otti liinavaatteen ja vyötti 
sillä itsensä.  
13:5 Sitten hän kaatoi vettä pesumaljaan ja rupesi pesemään 
opetuslastensa jalkoja ja pyyhkimään niitä liinavaatteella, jolla oli 
vyöttäytynyt…


… 13:12 Kun hän siis oli pessyt heidän jalkansa ja ottanut vaippansa ja 
taas asettunut aterialle, sanoi hän heille: "Ymmärrättekö, mitä minä olen 
teille tehnyt?  
13:13 Te puhuttelette minua opettajaksi ja Herraksi, ja oikein te sanotte, 
sillä se minä olen.  
13:14 Jos siis minä, teidän Herranne ja opettajanne, olen pessyt teidän 
jalkanne, olette tekin velvolliset pesemään toistenne jalat.  
13:15 Sillä minä annoin teille esikuvan, että myös te niin tekisitte, kuin 
minä olen teille tehnyt.  
	 	 	 	 	 Johanneksen evankeliumi


Jeesus tiesi että hänen aikansa maanpäällä oli lopussa.

Hän halusi osoittaa rakkauttaan ihan loppuun asti.


Hän tunsi ukkosenjylinänpoikien, Johanneksen ja Jaakobin intomielisyyden.

Hän tunsi Pietarin kiivauden.

Tuomaksen epäuskon.

Hän tiesi myös sen että Juudas oli päättänyt sydämessään pettää hänet.

Hän varmasti tunsi kaikki opetuslapsensa ja heidän luonteensa.

Hän tiesi että oli heidän kanssaan  viimeisellä yhteisellä aterialla.

Jeesus tiesi että hänellä oli tuolla hetkellä kaikki valta.

Hänellä oli tuossa hetkessä korkein auktoriteetti maan päällä.

Se ei ollut Rooman keisarilla, ei Herodeksella, eikä Pontius Pilatuksella.

Se ei ollut saatanalla, se oli Kristuksella.

Hän tiesi lähteneensä Jumalan luota, tiesi lähteneensä taivaan kirkkaudesta 
rakkaudesta ihmisiin.

Hän tiesi että hän tulee palaamaan taivaan kirkkauteen hirvittävän 
kärsimyksen läpi, sovittaaksensa maailman synnit.

Hän tiesi kaiken tämän, vaikka opetuslapset eivät sitä tieneet tai 
ymmärtäneet.




Kaikesta tästä tietoisena Hän alkaa tekemään muiden mielestä jotain niin 
arkista ja vähäarvoista.


Kesken aterian Jeesus alkaa pesemään opetuslastensa jalkoja.

Jalkojen pesu miellettiin vähäarvoisimman orjan tai palvelijan tehtäväksi.

Hän, pääsiäisen Herra, alkoikin tekemään tuota orjalle kuuluvaa tehtävää.


Jeesuksen noustessa kesken aterian pesemään opetuslastensa, tulkitsen 
sen niin että kukaan opetuslapsista ei halunut nöyrtyä toisten edessä.

He eivät olleet vielä sisäistäneet palvelevaa johtajuutta.

Nyt Jeesus mitä suurimmassa määrin osoittaa mitä on johtaa palvelemalla.

Ei herrana halliten, vaan olemalla esikuva.


Sovellus:

Mitä ”jalkojen peseminen” voisi tarkoittaa meidän elämässämme?

Meitä kutsutaan palvelemaan toisiamme uskovina, 

osoittamaan rakkautta käytännön toimin.

Meitä kutsutaan osoittamaan rakkautta käytännön toimin myös heitä kohtaan, 

jotka eivät usko.

”Jalkojen peseminen” voi olla tehtävä, 

jota toiset ei näe tai jota ei aina inhimillisesti arvosteta.

Se voi olla yksinäisen kohtaaminen.

Toisen puolesta rukoileminen, silloinkin kun muut eivät näe.

Se voi olla rinnalla kulkeminen ja kuunteleminen, kun toinen kamppailee 
menneisyyden kipujen kanssa.

Se voi olla oman aikansa antaminen lähimmäiselleen.

Se voi olla kyydin tarjoaminen.

Se voi olla kuulumisten soittaminen.

Se voi olla kaupassa käynti naapurin avuksi.

Se voi olla Jeesuksesta kertominen naapurille tai hänen lapselleen.

Se voi olla seurakunnassa siivoaminen.

Se voi olla kamojen roudaus.

Se voi olla ajan antaminen lähiön lapselle.


Olemmeko me valmiita omasta tai muiden mielestä halpa-arvoiseen tai 
vähäpätöiseen tehtävään?


Jeesus oli sitoutunut tehtäväänsä, Jeesus oli valmis nöyrtymään siihen.

Jeesus oli sitoutunut niihin ihmisiin, jotka Isä oli hänelle antanut.

Jeesus oli valmis nöyryyttämään itsensä, palvellakseen ystäviään, 
lähimmäisiään.


Se että Jeesus polvistui pesemään ihmisten saastaisina pitämiä kehon osia - 
jalkoja, puhuu vielä lisää.




Jeesus on valmis tulemaan salattuun, hyljeksittyyn, hävettävään, 
saastaisuuteen, jotta hän voisi puhdistaa.

Hän on valmis puhdistamaan elämästäsi sen mitä sinä ja kenties muut 
ihmiset pitävät saastaisena ja häpeällisenä.

Hän haluaa tulla salatuimpaan saakka, jotta saisi puhdistaa meidät kaikesta 
synnistä.


Vastaavasti jollei hän saa tehdä sitä meille, emme voi vapautua synnistä.


Sinun ja minun on nöyrryttävä tunnustumaan nekin asiat Jeesukselle, joita 
häpeämme ja haluaisimme salata.


Voi olla myös niin että et anna itsellesi anteeksi, vaikka Jeesus antaa sinulle 
anteeksi.

Se on taas nöyryyden kaapuun puettua ylpeyttä, siitä on käännyttävä pois, 
tehtävä parannus.

Muutoin meillä ei voi olla osaa Jeesuksen kanssa.

Jeesusta ei voi seurata etäältä.

Siitä kertoo Jeesuksen viimeinen puhe opetuslapsilleen.

Hän puhui viimeisiä sanojaan opetuslapsilleen, ennen kuolemaansa.


Oksana puussa


Siirryn Johanneksen evankeliumin lukuun 15.

Aterian jälkeen Jeesus opetuslapsineen lähtee liikkeelle.

Seuraavat sanat jotka Hän puhui, hän puhui todennäköisesti kävellessään 
viinitarhojen halki.


Johanneksen evankeliumi: 
15:1 "Minä olen totinen viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri.  
15:2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna hedelmää, hän karsii pois 
(tai nostaa maasta); ja jokaisen, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, 
että se kantaisi runsaamman hedelmän.  
15:3 Te olette jo puhtaat sen sanan tähden, jonka minä olen teille 
puhunut.  
15:4 Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Niinkuin oksa ei voi 
kantaa hedelmää itsestään, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, 
ellette pysy minussa.  
15:5 Minä olen viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy minussa ja jossa 
minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette voi 
mitään tehdä.  
15:6 Jos joku ei pysy minussa, niin hänet heitetään pois niinkuin oksa, 
ja hän kuivettuu; ja ne kootaan yhteen ja heitetään tuleen, ja ne palavat.  
15:7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin 
anokaa, mitä ikinä tahdotte, ja te saatte sen.  



15:8 Siinä minun Isäni kirkastetaan, että te kannatte paljon hedelmää ja 
tulette minun opetuslapsikseni. 


Jeesus käytti tässä itsestään ilmaisua, ”minä olen”. 

Johanneksen evankeliumissa noita ilmaisuja on kaikkiaan 23.

Tuo ilmaisu viittasi VT:sta tuttuun Jumalan nimeen ”Minä olen”.

Nuo ilmaisut voidaan jakaa vielä neljään eri kategoriaan, mutta nyt en mene 
siihen.

Joka tapauksessa Jeesus ilmaisi näinkin olevansa Jumala.


Jeesus on koko viinipuu. 

Jeesus ei ole vain viinipuun runko, vaan juuri ja oksat.

Jeesuksen seuraajat, opetuslapset ovat osa viinipuuta, oksana puussa.

Tämä puhuu sitä että jokainen uskovan yksilönä tulee olla yhteydessä 
Jeesukseen.

Seurakunnan jäsenyys ei tee ihmistä autuaaksi.

Jeesukseen ei voi olla yhteydessä vain toisten uskovien kautta.

Yhteyden on oltava henkilökohtainen.

Vain henkilökohtaisen yhteyden kautta Kristukseen, voi olla ja on osa 
viinipuuta, on osa kokonaisuutta, on osa seurakuntaa.


Näin ollen ihminen on tarkoitettu yhteyteen.

Ihminen on tarkoitettu sitoutumaan Kristukseen.

Ihminen on tarkoitettu sitoutumaan muihin Jeesuksen omiin.

Se on väistämätöntä.

Kristuksen kautta me olemme tarkoitettu yhteyteen, samaan puuhun.

Toinen kielikuva, jota Paavali käyttää, olemme saman ruumiin jäseniä.


Kristukseen sitoutuminen on kaiken alku, kaiken elämän ja hedelmän 
kantamisen lähde.

Voiko Jeesuksen yhteydessä eläen olla kantamatta hedelmää?

Ei voi.


Aikoinaan reilu parikymmpisenä tämä Johanneksen evankeliumin luku 15 
antoi uskolleni vankan pohjan ja se avasi minulle Jumalan armoa.


Muistan kun tuskailin sen kanssa, että miten minä voisin kantaa hedelmää.

Se tuntui ylivoimaiselta ja todella kuormittavalta asialta.

Monta kertaa saatoin vain todeta että ei minusta ole ja vaellus on tosi vajaata.


Tuolloin sanan pohjalta sain vakuutuksen että minun ei tarvitse, eikä pidä itse 
yrittää.

Riittää kun olen kiinni Kristusessa.

Riittää kun käännyn Hänen puoleensa.




Silloin Hänen elämän voimansa virtaa minuun ja tekee minut kykeneväksi 
elämään Hänen tahdossaan.

Valtava vapaus.

Minun ei tarvitse yrittää.

Minun ei tarvitse kaivaa itsestäni voimaa elääkseni Jumalan tahdossa.

Riittää kun olen Hänessä, vaellan valossa ja elän rehellisesti Hänen 
edessään.

Sitä kautta minuun vuotaa Hänen elämänsä ja voimansa niin että voin elää 
Jumalan tahdossa. 

Ei likikään aina täydellisesti, ihminen kun olen.

Kuitenkin tiedän ja voin todeta elämää taaksepäin katsoessani, että Jumala 
on vaikuttanut minussakin hyvää hedelmää.

Siitä yksin kiitos ja kunnia Hänelle, Jumalalla ja Jeesukselle Kristukselle!


Hedelmä


Mitä Jeesus mahtoi hedelmällä tarkoittaa?


Keräsin useista eri Raamatun kohdista noita hedelmiä. 

Raamatun kohdat voit käydä katsomassa tekstiversiosta joka tulee nettiin.


Hedelmää on se että Jeesuksen oman käyttäytymisessä alkaa pikkuhiljaa 
näkymään rakkautta, iloa, rauhaa, pitkämielisyyttä, ystävällisyyttä, hyvyyttä, 
uskollisuutta, sävyisyyttä ja itsensä hillintää ja hallintaa. (Gal 5:22)


Hedelmää on se että ihminen ei enää halua elää himojensa mukaisesti vaan 
hän haluaa elää Jumalan tahdon mukaisesti (Room 6:22).


Hedelmää on myös se että ihmisiä tulee uskoon oman toiminnan kautta. 

(Room 16:5).


Hedelmää on kaiken tyyppinen hyvä tekeminen ja oikeamielisyys.
(Efesolaiskirje 5:9)


Hedelmää on se ettei enää puhu valhetta, vaan puhuu totta.

Hedelmää on se että vihastuessaankaan ei anna synnille valtaa.

Hedelmää on se että ei enää varasta, vaan pyrkii tekemään hyvää ja 
auttamaan muita.

Hedelmää on se ettei puhu riettaita.

Hedelmää on se ettei jää katkeruuteen.

Hedelmää on se ettei herjaa muita.

Hedelmää on se että on ystävällinen, hyväsydäminen ja anteeksiantavainen 
lähimmäisiä kohtaan.

(Ef 4:20-32)




Älä ahdistu siitä, ettei elämässäsi näy kaikkia mainitsemiani hedelmiä.

Ei kenenkään elämässä.


Mutta jos elämässäsi ei näy mitään mainitsemistani hedelmästä, silloin 
kannattaa olla huolissaan.


Raamattu puhuu paljon hedelmästä ja pyhityksestä.

Jumala haluaa että olemme sitoutuneet Häneen.

Paras tapa sitoutua Häneen on olla lähellä Jeesusta.

Elää aidosti ja peittelemättä Hänen yhteydessään, vaeltaa valossa.


Jeesus sanoi:

15:6 Jos joku ei pysy minussa, niin hänet heitetään pois niinkuin oksa, 
ja hän kuivettuu; ja ne kootaan yhteen ja heitetään tuleen, ja ne palavat.  

Viinpuun oksa, jos se on irrallaan rungosta, kuivettuu, se kuolee.

Mikä voisi erottaa oksan rungosta?


Se, että Isä, viinitarhuri karsii sen pois.

Milloin se karsitaan?

Jos oksa ei kanna hedelmää.


Jos ihminen sanoo olevansa uskova, eikä hänellä ole kuitenkaan halua elää 
Jumalan tahdossa, on hän oksa joka ei pysy viinipuussa.

Ulospäin voi näyttää siltä että kaikki on kunnossa, mutta ihminen onkin vailla 

elävää yhteyttä Jeesukseen Kristukseen.

Tämä koskee uskonnollisia ihmisiä.

Ihmisiä joilla ei ole sisäistä Kristuksen tuntemusta.

Hänellä voi olla niin sanottu jumalisuuden ulkokuori.

Ihminen voi olla mukana jopa seurakunnan luottamustehtävissä, toimia 
pappina, ilman elävää yhteyttä Kristukseen, näin ei saisi olla.

Jos tilanne ei muutu, silloin toteutuu se, että hänet heitetään pois, hän 
kuivettuu ja hänet heitetään tuleen.

Ihmisen osa ilman yhteyttä Jeesukseen Kristukseen on kuolema, kadotus, 
ikuinen ero Jumalasta.


Jatkan vielä Johanneksen evankeliumin luvusta 15 ja jakeesta 9

 
15:9 Niinkuin Isä on minua rakastanut, niin minäkin olen rakastanut 
teitä; pysykää minun rakkaudessani.  
15:10 Jos te pidätte minun käskyni, niin te pysytte minun 
rakkaudessani, niinkuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja pysyn hänen 
rakkaudessaan.  
15:11 Tämän minä olen teille puhunut, että minun iloni olisi teissä ja 
teidän ilonne tulisi täydelliseksi.  



15:12 Tämä on minun käskyni, että te rakastatte toisianne, niinkuin minä 
olen teitä rakastanut.

15:13 Sen suurempaa rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa 
henkensä ystäväinsä edestä…

… 15:17 Sen käskyn minä teille annan, että rakastatte toisianne. 


Jeesus puhui siitä että hän on viinipuu ja joka pysyy Hänessä, kantaa paljon 
hedelmää.

Jeesus kehotti pysymään Hänen rakkaudessaan.

Jeesuksessa pysyminen, viinipuussa pysyminen, on pysymistä Hänen 
rakkaudessaan.

Jeesuksen rakkaudessa pysyminen näkyy siten, että haluaa noudattaa 
Hänen tahtoaan.

Nyt pitää olla tarkkana, ettei näitä sanoja ymmärrä väärin.

Hyvin helposti nämä sanat voi tulkita niin että täyttämällä tietyt käskyt osoitan 
rakastavani Jeesusta.

Ei niin päin. 

Vaan koska olet jo kokenut Jeesuksen ja Jumalan rakkauden, haluat pysyä 
Hänen käskyissään, Hänen tahdossaan.

Tuosta rakkaudesta ja Hänen voimastaan käsin voit täyttää Hänen tahtonsa.

Jos jatkuvasti elää tottelemattomuudessa Jumalan tahdolle.

Jos ei tule parannuksessa Jeesuksen luokse, ei pääse kokemaan Hänen 
rakkauttaan, silloin ei pysy eikä elä Jumalan rakkaudessa.

Rakkaudessa pysyminen on Hänen anteeksiantamuksessaan pysymistä.

Se on siinä elämistä, se on siitä elämistä, se on armon jatkuvaa kokemista.

Se on Jeesuksen, Jumalan rakkaudessa pysymistä.


Toinen käsky minkä Hän tässä antaa seuraajilleen on 

Rakastakaa toisianne.

Hän sanoo sen hyvin painokkaasti kaksi kertaa erikseen toistaen.

Jeesuksen käsky meille tänäänkin on ”Rakastakaa toisianne”. 


Mitä toistemme rakastaminen tarkoittaa meille tänäpäivänä?

Miten me osoitamme sitä?

Ollaan minuutti hiljaa rukoillen ja jaetaan sen jälkeen millaisia ajatuksia tästä 
nousee.


Kertaus


Jumalan kuva na olemme luodut yhteyteen ja sitoutumiseen.

Jumala on sitoutunut ihmisiin.

Jumalan sitoutumisesta ihmiseen kertoo liitot joita hän on tehnyt.

Jeesus oli sitoutunut tehtäväänsä ja ihmisiin. Jeesus oli valmis nöyryyttämään 
itsensä, palvellakseen ystäviään, lähimmäisiään




”Peskäämme toistemme jalkoja” , o l laan valmi i ta tekemään 
”vähäarvoisiltakin näyttäviä tehtäviä”.

Salatuimpaan saakka. Jeesus haluaa tulla sisimpämme salatuimpaan 
saakka.

Hän haluaa puhdistaa meidät kaikesta synnistä.

Anna itsellesi anteeksi, koska Jeesuskin antaa. Muu on ylpeyttä.

Jeesus on viinipuu. Se puhuu meille yhteyden ja sitoutumisen merkityksestä 
häneen ja toinen toisiimme.

Kannat hedelmää, kun pysyt kiinni Jeesuksessa, Pyhä Henki saa aikaan 
elämää kauttasi.


